Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2019 с. Тюхтет          № 234-п

Об утверждении сети муниципальных

бюджетных  учреждений Тюхтетского

района на 2019-2020 учебный год

Руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сеть муниципальных бюджетных учреждений Тюхтетского

района  на 2019-2020 учебный год  согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского района по социальным вопросам (О.Н.

Тимофеев).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 сентября

2019 года.

Глава района                                                                          Г.П. Дзалба

Приложение к постановлению

администрации Тюхтетского района

от 16.09.2019 № 234-п

Сеть муниципальных бюджетных  учреждений Тюхтетского района

 на 2019-2020 учебный год

№ Учреждения

Муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения

1 МБОУ "Зареченская средняя  школа"

2 МБОУ "Кандатская средняя  школа"

3 МБОУ "Леонтьевская средняя  школа"

4 МБОУ "Новомитропольская средняя  школа"

5 МБОУ "Тюхтетская средняя  школа №1"

6 МБОУ "Тюхтетская средняя  школа №2"

7 МБОУ "Лазаревская основная  школа"

8 МБОУ "Чульская основная  школа"

Филиалы:

9 Филиал МБОУ «Кандатская средняя школа» в с.Поваренкино

10 Филиал МБОУ «Тюхтетская средняя школа №1» в с.Красинка

11 Филиал МБОУ «Тюхтетская средняя школа №2» в д.Двинка

Муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения

12 МБДОУ детский сад комбинированного вида "Колокольчик"

13 МБДОУ Детский сад комбинированного вида "Солнышко"

Филиалы:

14 Филиал МБДОУ детский сад комбинированного вида "Солнышко"

в с.Зареченка

Учреждения дополнительного образования, подведомственные отделу

образования администрации Тюхтетского района

15 МБОУ ДО "Центр внешкольной работы"

Учреждения дополнительного образования, подведомственные отделу

культуры, спорта и молодежной политики администрации Тюхтетского

района

16 МБОУ ДОД «Тюхтетская детская школа искусств»